
記 

日 時：２０２０年 １月 ９日（木）・午後３時～５時 

                  ※ 午後２時３０分受付開始 

場 所：THE GRAND GINZA 中央区銀座６－１０－１（GINZA SIX 13Ｆ） 

http://www.grandginza.com/access/ 

 (丸ノ内線・日比谷線 ｢銀座駅｣ A3出口／ 都営浅草線 ｢東銀座駅｣ A1出口)  

会 費：￥８,０００.-（ 税別 ） 
 

お申込みにつきましては、予め名札をご用意致しますので、お電話、ＦＡＸ、 

またはメールにて １月７日(火) までにお知らせ下さい。 

 
一般社団法人 日本映画テレビ技術協会 

103-0027 東京都中央区日本橋 1-17-12 日本橋ビルディング２Ｆ 

TEL(03)5255-6201 FAX(03)5255-6202 

Ｅ-mail： info@mpte.jp 
                         

 

２０２０年  新年名刺交換会申込書  
 

社名  

住所  

電話  

ご出席者名  

一 般 社 団 法 人  日 本 映 画 テ レ ビ 技 術 協 会  

２０２０年  新年名刺交換会のご案内  

 
 

 
 

 

新春のお慶びを申し上げます。 

平素は当協会の諸事業にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、恒例の協会主催「新年名刺交換会」を下記の通り開催致します。 

年始にあたり迫本 淳一 会長(松竹㈱・代表取締役社長)を始め、協会役員、法人会員各社、個人

会員、関係者の方々とご歓談賜りたく、皆様お誘い合わせの上、是非ご参加下さいます  

ようご案内申し上げます。  

今後も会員の皆様により有益な情報をご提供出来ますよう、セミナー等を含め企画してまいる

所存ですので、引き続きご指導ご鞭撻の程、お願い申し上げます。 

なお、恐縮ではございますが、会費は請求書をお送り致しますので、事前にお振込み頂きたく

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 


